平成 26年３月 26日

 各  位

会社名         株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長   木之瀬 茂

   （コード番号：３４３４ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL ：０４５－７８７－８４０１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26年４月１日をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知

らせいたします。

記

１．異動の内容

氏      名 新  役  職 旧  役  職

武田 文和
業務本部

原価企画部 部長
日産車体株式会社

都築 邦康
営業本部

商品企画部 部長
日産自動車株式会社

以  上